Prislusenstvi k hadicim / Hadicové Sroubeni a redukce / Hadicova Sroubeni z PP, PVDF, PFA

DVOJNIPL 2XAG POLYPROPYLEN - Spojka i redukce PN10 s
vnéjsimi palcovymi zavity

Kod produktu: 33856

Varianty zbozi

Objednaci kod

SAG38/PP-183
RAG12-38/PP-183
SAG12/PP-183
SAG34/PP-183
RAG34-12/PP-183
RAG10-34/PP-183
SAG10/PP-183
SAG54/PP-183

SAG32/PP-183

Vnéjsi zavit

G3/8"- G3/8"
G1/2"- G3/8"
G1/2"-G1/2"
G 3/4"- G3/4"
G3/4"- G1/2"
G1"- G3/4"
G1"-G1"
G1.1/4-G1.1/4

G1.1/2-G1.1/2

33886

® ® o

POLYPROPYLEN

Provozni
tlak

PN10 bar

PN10 bar

PN10 bar

PN10 bar

PN10 bar

PN10 bar

PN10 bar

PN10 bar

PN10 bar

Sestihran

20
24
24
30
27
36
36
46

54

Bezpecnost: 2:1

Pracovni teplota: +5°C aZ +80°C
Material produktu: PP - Poylpropylén
Material tésnéni: -

Norma vyrobku: FDA

Médium: Voda, oleje, roztoky kyselin, zasad a soli

Pouziti produktu: Plastova Sroubovaci spojka pro spojeni s
plastovymi trubkami

® Zkracena poznamka: Material schvalen FDA

Polypropylén je dobfe odolny olejum, organickym
rozpoustédlim a alkoholiim. Material je netoxicky.

Celkova Hmotnost Baleni Mj Vase cena
délka [mj] bez DPH
36mm mm 0,005 kg 1 ks 127,00 K¢
37 mm mm 0,006 kg 1 ks 193,00 K¢
38 mm mm 0,007 kg 1 ks 140,00 K¢
39 mm mm 0,01 kg 1 ks 168,00 K¢
38 mm mm 0,008 kg 1 ks 235,00 K¢
41 mm mm 0,013 kg 1 ks 272,00 K¢
45 mm mm 0,015 kg 1 ks 231,00 K¢
58 mm mm 0,032 kg 1 ks 288,00 K¢

58 mm mm 0,045 kg 1 ks 290,00 K¢
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